Kontakte fur gefihrte Schneeschuhwanderungen (Stand 15.12.2017)

Lungau

Frau

Bettina van der Vaart

Lessach 95

5575 Lessach

T 0664 2016 898
bettinavdvaart@cablelink.at
www.facebook.com/betttinavandervaart

Flachgau, Tennengau, nérdl. Pongau
Frau

Renate Steinacher

Achenpromenade 3

5081 Niederalm

T 0680 234 1614
renate@stonemotion.at
www.wandererlebnis.guide

Flachgau, Tennengau, Fuschlseeregion
Frau Birgit Eder

T 0680 2308 977
birgit.eder@weltweitunterwegs.eu
www.weltweitunterwegs.eu

Pinzgau, Pongau

Herr Christian Strubegger
Kitzsteinhornstral3e 4
5710 Kaprun
chris.strubegger@sbg.at

Pinzgau, Saalbach-Hinterglemm
Frau Anne Lappi

T 0664 8752 927
lappianne@hotmail.com

Pinzgau, Kitzbihel

Herr Max Schirmeisen
Sinwell 40

6370 Kitzbihel

T 0650 4775 536
schirmeisen@hotmail.com

Pinzgau

Frau Gabriela Andrei
Essreithweg 11-62

5710 Kaprun

T 0660 4218 125
holidayhikes@outlook.com
www.holidayhikes.at
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Pinzgau, Lofer, Saalfelden, Zell am See, Maria Alm
Frau Susanne Rank

T 0699 1005 0059

susannerank@gmx.at

Oberpinzgau, Hinterglemm
Herr Albert Pétzl

Stadtplatz 20

5730 Mittersill

T 0664 5575 812
alex.alpin@sbg.at

Pongau/Salzburger Sportwelt
Frau Fabienne Buchsteiner
fabienne.buchsteiner@gmx.at

Saalbach, Maishofen, Umgebung Saalbach, Maishofen
Herr Ingolf Hammerschmied

Lenzing 125

5760 Saalfelden

T 0664 9182 404

Ingolf.hammerschmied@sbg.at

www.berg-abenteuer.at

Gastein / Nationalpark Hohe Tauern
Herr Christian Pichler
dergasteinwanderer@gmx.at
www.wanderbares-gastein.at

Rauris / Nationalpark Hohe Tauern
Frau Irene Fink

Schiefergasse 6/12

5661 Rauris

T 0664 6214 851

|.Fink@gmx.at
www.bergwanderfuehrerin-irene-fink.at

GroRarl / Nationalpark Hohe Tauern
Frau Andrea Seer

Astachsiedlung 2

5611 Grolarl

T 0664 3850 257

info@faladijo.at

www.faladijo.at

Tennengau/Abtenau

Frau Mathilde Kapfinger
Markt 93

5491 Abtenau

T 0650 2761 312
mathilde.kapfinger@sbg.at

Tennengau/Abtenau
Frau Maria Kapfinger
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Markt 93
5491 Abtenau
T 0650 2141 800

Pinzgau Stubachtal/Weissseegebiet
Herr Sepp Rattersberger

Stefflweg 3

5723 Uttendorf

T 0 664 3813 918

alpi@sbg.at

www.alpi-wandern.at

Filzmoos/Salzburger Sportwelt
Herr Coen Weesjes

Nr. 240

5532 Filzmoos

T 0664 1718 483
info@filzmoos-aktiv.at
www.filzmoos-aktiv.at

Salzkammergut, Pinzgau
Frau Christina Keltenich
kruemelmonstaa@gmx.net

Salzkammergut

Herr Herbert Benedik
St. Georgen i. Attergau
T 0664 7381 5775
herbertbe@aon.at

Hochkdnig

Frau Sieglinde Bertha
T 0650 2742312
siegiber@yahoo.com
www.alpinskischule.at

Salzburg-Umgebung

Herr Thomas Sulzenbacher
5020 Salzburg

T 0664 3964 848
tomschi@sbg.at
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